06/05/24, 07:32

CLA
DO

1°
20

20
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26

JP1

JP2

Condutor
Cao

Alexandre Filho
Buddy
Henrique Dias
Skye

Roberta Reis
Bijui

2024.05.06 07:32

Obstdculos: 18
Comprimento: 200 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 165 m

FlowAgility

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

Clube
Licenca

Wood s Nook
812277

Wood s Nook
812665

(anis Pb Team
832540

Classificacao Geral - GO / S

Tempo Standard: 71
Tempo Mdximo: 107 s

Tempo Standard: 59 s
Tempo Méximo: 89 s

Resultados

T F R TP VEL

P1o30760 - - - 6.50
P B30 - - - 494
P1 36380 - 1 5000 550
P2 37910 - 1 5000 435
P1 91580 - - 20580 218
P2 - - - 100000

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk
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Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 2.80 m/s
C. Geral
PTS CLA T TP
30 1°
64.130
30 1°
10 2°
10 2 74290 10.000

91.580  120.580

Tdet
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06/05/24, 07:32

CLA

DO

1°

20

30

40

5o

60

7°
28

JP1

JP2

Obstdculos: 16
Comprimento: 150 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 165 m

Condutor
Cao
Gabriel Suassuna

Banguela

Michael Kaestner
Viena

Erika Silva
Zoe

Alexandre Philipe
Conan

Erika Silva
Luna

Alexandre Philipe
Cindy

Larissa Oliveira
Dendé

2024.05.06 07:32

FlowAgility

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

Classificacao Geral - GO / L

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812640

Animo Agility Team
812635

Wood s Nook
812641

(anis Pb Team
832445

Wood's Nook
812505

(anis Pb Team
832569

Moabe Agility
812686

Tempo Standard: 54 s
Tempo Méximo: 81's

Tempo Standard: 59 s
Tempo Méximo: 89 s

PT 22200
P2 24580

P123030
P2 25710 1

P 32380
P2 37.840

P124050 1
P2 27590 2

PT 29350
P2 29260 4

P2 26.400

JP1 28.740

https://www.flowagility.com

TP

5.000
5.000

5.000
5.000

5.000
10.000

5.000
20.000

100.000

5.000
100.000

Resultados
VEL

6.76
6.71

6.49
6.42

463
436

6.21
5.98

511
5.64

6.25

522

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk

QUA

EXC_0
EXC_0

EXC
EXC

EXC
EXC

EXC
V_GOOD

EXC
GOOD

DISQ
EXC_0

EXC
DISQ

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 2.80 m/s

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 2.80 m/s

PTS CLA
30 1°
30 1°
10 2°
8 3°

60
6 4
8 3°
50
3 5
60
15 2°
6 4

C. Geral

46.780

48.840  10.000

70.220  10.000

51740 15.000

58.610  25.000

26.400  100.000

28740 105.000

Tdet
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06/05/24, 07:32

Obstaculos: 18

JP Comprimento: 165 m

Obstéculos: 16

AG

Comprimento: 170 m

CLA Condutor
DO Cdo

1°  Marjorie Gueiros Lustosa
6 Zazu

2°  Alexandre Philipe
5 leia

- Kethylen Virginia
24 Nick

2024.05.06 07:32

FlowAgility

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812571

(anis Pb Team
832442

Moabe
812564

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méximo: 65 s

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

PR30 -
AG 29880 3

PPo48640 1

https://www.flowagility.com

TP

5.000
15.000

10.640
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

5.10
5.69

3.39

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk
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Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 3.80 m/s
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06/05/24, 07:32 FlowAgility

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

Classificacao Geral - G1/ |

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méximo: 65 s

Obstdculos: 18
Comprimento: 165 m

JP

Obstdculos: 16
Comprimento: 170 m

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

AG

CLA Condutor Clube Resultados
DO Cado Licenca T F R TP VEL QUA
- Mariana Carvalho Animo Agility Team P 100.000 - DISQ
10  Areta 812541 AG 100.000 - DISQ
2024.05.06 07:32 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 3.50 m/s

PTS CLA

C. Geral
T TP

200.000

Tdet
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06/05/24, 07:32

JP

AG

CLA Condutor

DO Cdo

Obstdculos: 18
Comprimento: 165 m

Obstdculos: 16
Comprimento: 170 m

- Betania De Araujo

21 Kika

- Marcos Diogenes

23 lvar

- C(laudia Sao Bento

30 Lise

- Claudia Neu

32 Donna

2024.05.06 07:32

FlowAgility

22 Etapa IX CAMP. PARAIBANO

Clube
Licenca

Moabe Agility
812692

Moabe
812563

Individual
811821

Moabe Agility
812684

Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

Classificacao Geral - G1/ L

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méximo: 65 s

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

Resultados
T F R TP VEL

P - - 100000
AG - - - 100,000
P - - 100000
AG - - - 100,000
P - - 100000
AG - - - 100,000
P - - 100000
AG - - - 100,000

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk
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Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

200.000

200.000

200.000

200.000

Tdet
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06/05/24, 07:32

JP

AG

CLA Condutor
DO Cdo

1°  Rafael Leal
13 Jack (G2)

2024.05.06 07:32

Obstdculos: 17
Comprimento: 170 m

Obstdculos: 19
Comprimento: 215m

Clube
Licenca

Moabe
812447

FlowAgility

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Tempo Standard: 38 s
Tempo Méximo: 57's

Tempo Standard: 52 s
Tempo Méximo: 78 s

Resultados
T F R TP VEL QUA PTS
Po36610 - - - 4.64 EXC_0 1PA /30
AG 49780 - 1 5.000 432 EXC 15

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 4.50 m/s

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 4.10 m/s

CLA T

86.390

C. Geral
TP

5.000

PTS

10PR
55TPR

Tdet
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06/05/24, 07:32

JP

AG

CLA Condutor

DO Cdo

1°  Marjorie Gueiros Lustosa
7 Oscar (G2)

2°  Henrique Dias
15 Lukaku (G2)

2024.05.06 07:32

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Obstdculos: 17
Comprimento: 170 m

Obstdculos: 19
Comprimento: 215m

Clube
Licenca

Animo Agility Team
812187

Wood's Nook
812275

FlowAgility

Tempo Standard: 38 s
Tempo Méximo: 57's

Tempo Standard: 52 s
Tempo Méximo: 78 s

32230 1 1 10.000
49140 12 15.000

44930 3 - 21.930
56280 - 1 9.280

Resultados
VEL

5.27
438

378
3.82

https://www.flowagility.com

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

QUA

V_GOOD
V_GOOD

GOOD
V_GOOD

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk
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w v

Juiz: Vivyane Specian
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Juiz: Vivyane Specian
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06/05/24, 07:32

FlowAgility
[E] %% 0]
a bR,
2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO e
i ic3 1Al m 3&'-31;-;%
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05 £ ?’;L
[o] e
Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |
p Obstdculos: 17 Tempo Standard: 38 s Juiz: Vivyane Specian
J Comprimento: 170 m Tempo Méximo: 57's Velocidade: 4.50 m/s
AG Obstdculos: 19 Tempo Standard: 52 s Juiz: Vivyane Specian
Comprimento: 215 m Tempo Méximo: 78 s Velocidade: 4.10 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO (Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Ivan Crasto Animo Agility Team P 38580 3 1 20580 4.4 GOOD 1 1° 73360 20580 10PR
12 Guy (G2) 812520 AG 34780 - - - 6.18 EXC 0 1PA/30 1° ' ' 41TPR
2024.05.06 07:32 https://www.flowagility.com Tde 1

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk 8/9



06/05/24, 07:32

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Obstaculos: 17

JP Comprimento: 170 m
Obstdculos: 19
AG Comprimento: 215m
CLA  Condutor Clube
DO (Cdo Licenca
1°  Rafael Leal Moabe
14 Pitaco (G2) 811954
2°  (ldudia Sao Bento Individual
29 Kitri (G2) 812417
3°  Michael Kaestner Animo Agility Team
9  Rocco (G3) 812014
- Miguel Cavalcanti Dog Moke
T Nix (G2) 832501
- Miguel Cavalcanti Dog Moke
2 Gaia (G2) 812001
- Moabe Pereira Ordonio Moabe
22 Brito (G2) 812439
2024.05.06 07:32

FlowAgility

Tempo Standard: 38 s
Tempo Méximo: 57's

Tempo Standard: 52 s
Tempo Méximo: 78 s

T TP
32.650 5.000
38.270 10.000
28.690 5.000
45.880 15.000
40.370 7.370
57.330 20330

100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000

Resultados
VEL

5.21
5.62

593
4.69

421
375

https://www.flowagility.com

2° Etapa IX CAMP. PARAIBANO
Organizado por Comissdo Brasil. Agility - 2024.05.05

QUA

EXC
V_GOOD

EXC
V_GOOD

V_GOOD
GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/6a2384e1-2689-42cc-9abd-f67d956485b0/combined_results_bulk

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 4.50 m/s

Juiz: Vivyane Specian
Velocidade: 4.10 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS
2 70920 15.000 10PR
1° 25TPR
1 74570 20.000 R
2° 27TPR
3 97.700  27.700 B8R
3° 14TPR
200.000
200.000
200.000
Tdet
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